中车广东轨道交通车辆有限公司2025年物流仓储项目
招标公告

1. 招标条件

国义招标股份有限公司（以下简称“招标机构”）受中车广东轨道交通车辆有限公司（以下简称“招标人”）的委托，现就中车广东轨道交通车辆有限公司2025年物流仓储项目进行公开招标。
2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：中车广东轨道交通车辆有限公司2025年物流仓储项目
2.2 项目编号：0724-2420JM038091
2.3 招标范围：详见《用户需求书》
2.4 服务期：自合同签订生效之日起到2025年12月31日。
2.5 服务质量标准：详见《用户需求书》
2.6 本项目最高投标限价：人民币660.48万元，物料仓储最高投标限价： 20 元/平方米/月，辅助功能仓储最高投标限价： 6.3 元/平方米/月，上述价格均为不含税价。

2.7 包件划分：本项目划分为1个包件。
2.8 资格审查方式：资格后审。
3. 投标人资格要求

3.1 投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织（分公司除外），投标时提交有效的“三证合一”营业执照（或营业执照、组织机构代码证和税务登记证）复印件。
3.2 投标人近三年（自2021年12月至投标截止时间）至少有一项物流仓储服务相关的业绩，提供合同关键页复印件，业绩时间以合同签订日期为准。
3.3 本次招标不接受联合体投标。
3.4 投标人不得存在下列情形之一：
（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
（5）被依法暂停或者取消投标资格，且在处罚期和处罚范围内；
（6）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
（7）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（8）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人名单（以投标截止日在“信用中国”网站查询结果作为评标时的判断依据）；
（9）法律法规规定的其他情形。
4. 投标人注册及递交申请资料

4.1 国e平台的域名及登录方法
本项目在国义招标采购平台（以下简称“国e平台”，网址：https://new.ebidding.com）进行招标文件线上售卖。建议使用“傲游（www.maxthon.cn）”、“QQ（http://browser.qq.com/）、搜狗（https://ie.sogou.com/）”浏览器。
4.2 投标人注册
参加投标的单位须在购买招标文件前前往国e平台网页进行注册，注册时须在平台上传原件扫描件，或加盖单位公章的三证合一证件（营业执照）以及银行基本账户开户许可证扫描件，操作步骤详见国e平台用户指南中《用户注册手册》。已注册过的投标人可跳过此步骤。
4.3 递交申请资料
投标人应在2024年11月19日17时00分至2024年11月26日17时30分（法定节假日除外）登录国e平台递交申请资料，具体操作如下：
投标人注册成功后，登录国e平台，在“递交资料管理”—“申请资料递交”中找到对应项目，点击“申请”按钮，填报相关信息并上传投标人营业执照扫描件。上传成功并提交后显示为“待确认”状态，申请状态由“待确认”更新为“通过”后，登录国e平台完成招标文件购买手续。
5. 招标文件的购买

5.1 招标文件由招标代理机构发售，请投标人代表购买招标文件。
（1）首先在国e平台完成注册审批手续；
（2）在上一步操作完成后，按照第（5）点所述方式购买招标文件；
（3）招标文件售价：每套为500元人民币，售后不退；提醒：投标人请务必在招标文件发售截止时间前登录国e平台，进行招标文件购买及下载操作；否则将无法正常投标。
（4）招标文件发售时间：2024年11月19日17时00分至2024年11月26日23时59分（北京时间）；
（5）招标文件购买方式：
①登录国e平台后选择“文件管理”-“招标文件购买”，选择对应项目点击“立即购买”生成订单；
②根据实际情况，填写具体信息，通过网银支付、微信支付的方式完成购买手续（操作步骤详见国e平台常用文件中《线下开评标项目投标人购买招标文件操作手册》）。
5.2 购买招标文件的单位，均被视为已充分理解本招标公告的有关要求，招标人及招标代理机构均无责任承担其是否符合投标人资格要求而引起的一切后果。
6. 投标文件的递交

6.1递交投标文件的时间为2024年12月13日9时30分至2024年12月13日10时00分，递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年12月13日10时00分，地点为广东省江门市蓬江区建设二路98号万源大厦13楼会议室。

6.2 逾期送达或者未送达指定地点或者未按招标文件规定密封的投标文件，招标人不予受理。
7. 发布公告的媒介

本次招标公告在国e平台（new.ebidding.com）上发布。
8. 联系方式

招标人：中车广东轨道交通车辆有限公司
地址：江门市新会区会城南车路6号
联系人：王先生
电话：0750-6627996

招标代理机构：国义招标股份有限公司
地址：广州市东风东路726号7楼
联系人：田女士、何先生
电话：020-37860727、37860723
传真：020－37658150
电子邮箱：hemingzhe@ebidding.com

国e平台网址：new.ebidding.com
国e平台联系人：叶韵诗、叶海恋、李磊
国e平台电话：020-37860669、020-37860671
国e平台电邮：yeyunshi@ebidding.com、yehailian@ebidding.com、lilei@ebidding.com

异议接收机构名称：国义招标股份有限公司监察审计部

异议接收机构地址：广州市东风东路726号9楼903
异议咨询联系人：郭女士、李女士
异议咨询电话：020-37860713、020-37860711、020-37860715
异议接收邮箱：guochunxi@ebidding.com、lishoujin@ebidding.com

2024年11月19日